(๑) กระทู้ถาม (ไม่มี)

(๒) เรื่องท่ีประธานจะแจ้งต่อที่ประชุม
๒.๑ พระราชก าหนดให้อ านาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพ่ือแก้ไขปัญหา เยียวยา และฟ้ืนฟู
เศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓
๒.๒ พระราชก าหนดการให้ความช่วยเหลือทางการเงินแก่ผู้ประกอบวิสาหกิจที่ได้รับ
ผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓
๒.๓ พระราชก าหนดการรักษาเสถียรภาพของระบบการเงินและความมั่นคง
ทางเศรษฐกิจของประเทศ พ.ศ. ๒๕๖๓
๒.๔ พระราชก าหนดว่าด้วยการประชุมผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๓
นอกจากนี้ ส านักงานบริการทางการแพทย์ประจ ารัฐสภา ได้มีหนังสือเชิญสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร
ฉีดวัคซีนไข้หวัดใหญ่ตามฤดูกาล ประจ าปี ๒๕๖๓ ชนิด ๔ สายพันธุ์ ในวันที่ ๑๐ – ๑๑ มิถุนายน พ.ศ.